
Privacy e protezione dei dati nel trattamento di informazioni personali 

Con la presente si informa la S.V. che i dati forniti per le finalità connesse all’oggetto del presente documento saranno trattati dal Titolare in conformità alle disposizioni del 

Codice privacy (D.Lgs. 196/2003 novellato dal D.Lgs. 101/2018) e del Regolamento UE 2016/679 (GDPR). Più specificamente, in linea con quanto previsto dagli artt.13 e 14 

del Regolamento, il Titolare indica i modi e i termini di tale trattamento nelle informative pubblicate nella sezione dedicata alla Privacy e Protezione dei dati personali del sito 

WEB dell’Istituto, al link: https://netcrm.netsenseweb.com/scuola/privacy/netsense/ctic84200b . 

Se il trattamento dei dati connesso all’oggetto del presente documento non rientrasse nei casi indicati nella sopracitata informativa, l’Istituto ne allegherà una specifica. 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa  

 

CIRCOLARE N. 113 A.S. 2024/2025 

Paternò, 04 ottobre  2024 

Ai genitori degli alunni 

Ai Docenti dell’Istituto 

Al  Personale ATA 

Al DSGA 

Agli Atti 

Al Sito web 

 

OGGETTO: Modifica Decreto disposizione elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto – 

Triennio 2024/2027.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che occorre procedere alle Elezioni del Consiglio d’Istituto per il triennio 2024/2027; 

VISTO il T.U. approvato con D. Lgs. n° 297/1994; 

VISTE le CC.MM. N° 192/2000, N° 107/2002, N° 70/2003;  

VISTA l’O.M. N°215 del 15.07.1991 TITOLO III ( art.24) contenente le disposizioni per le elezioni degli 

OO.CC. a livello di Circolo-Istituto; 

VISTE le successive modifiche e integrazioni delle OO.MM. 267/95-293/96-277/98; 

VISTA la Nota MIM, prot. n. 38475 del 19/09/2024, che fissa le elezioni per il 24 e il 25 novembre; 

VISTA la Circolare n. 21 del 01/09/2024 dell’Assessorato regionale dell’Istruzione e della Formazione 

professionale, che fissa la data delle elezioni nei giorni 17  e 18 novembre 2024;  

VISTA la Circolare n. 22 del 03/10/2024, che annulla e sostituisce la Circolare n. 21 del 01/10/2024; 

D I S P O N E 

 le Elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto - triennio 2024/2027 -, per le seguenti Componenti 

elettive:  

● N° 8 rappresentanti del personale docente;  

● N° 8 rappresentanti dei genitori degli alunni;  

● N° 2 rappresentanti del personale ATA. 

 Le elezioni si svolgeranno: - DOMENICA 24 novembre 2024 dalle ore 8:00 alle ore 12:00;  

- LUNEDI’ 25 novembre 2024 (dalle ore 8:00 alle ore 13:30). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Santa Russo 

                                                                         

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

“GUGLIELMO MARCONI” 

PATERNÒ - RAGALNA 

Via Virgilio 3 - 95047   PATERNÒ (CT)  

                           Tel. 095/841296/ 095 620161 

 

 

Cod. Meccanografico CTIC84200B Cod. IPA istsc_ctic84200b Cod. Fiscale 80008070874 Cod. Univoco UFLNJH 

PEO  .ctic84200b@istruzione.it  PEC   comprensivomarconi@pec.it  Sito Web  www.icmarconiscuola.edu.it   

https://netcrm.netsenseweb.com/scuola/privacy/netsense/ctic84200b
mailto:.ctic84200b@istruzione.it
mailto:comprensivomarconi@pec.it
http://www.icmarconiscuola.edu.it/



		2024-10-04T19:12:12+0200
	MARIA SANTA RUSSO




